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O‘ZBEKISTONDA 
OLIMPIYA HARAKATINI 
RIVOJLANTIRISHNING 
PEDAGOGIK ASOSLARI

Axmadaliyeva Gulnoz Ikramovna
Olimpiya va paralimpiya shon-shuhrati muzeyi direktori

Annotatsiya: Mazkur maqolada O‘zbekistonda olimpiya harakatini rivojlantirishning pedagogik asoslari, ularning jis-
moniy tarbiya va sport ta’limi tizimidagi o‘rni hamda yosh sportchilarni tayyorlash jarayonidagi ahamiyati ilmiy jihatdan 
tahlil qilinadi. Tadqiqotda olimpiya ta’limi tamoyillari, sport pedagogikasi yondashuvlari va tarbiyaviy jarayonlar o‘rtasi-
dagi o‘zaro bog‘liqlik chuqur o‘rganilgan. Shuningdek, sportchilarda olimpiya qadriyatlarini (halollik, hurmat, do‘stlik va 
yuksak sport etikasi) shakllantirish mexanizmlari hamda zamonaviy pedagogik texnologiyalarni qo‘llash samaradorligi 
ko‘rib chiqiladi. Maqolada O‘zbekistonda sport ta’limi tizimini takomillashtirish, trener-o‘qituvchilarning pedagogik kom-
petensiyasini oshirish va xalqaro tajribalarni joriy etish masalalari ham yoritilgan. Tadqiqot natijalari olimpiya harakatini 
rivojlantirishda pedagogik yondashuvlar muhim omil ekanligini ko‘rsatadi hamda yosh avlodni barkamol etib tarbiyalashda 
sportning o‘rnini asoslab beradi.

Kalit so‘zlar: olimpiya harakati, pedagogik asoslar, sport ta’limi, jismoniy tarbiya, olimpiya qadriyatlari, sport pedagogi-
kasi, yosh sportchilarni tayyorlash.
Abstract: This article provides a scientific analysis of the pedagogical foundations for the development of the Olympic 
movement in Uzbekistan, its role within the system of physical education and sports education, and its significance in the 
training process of young athletes. The study thoroughly examines the principles of Olympic education, approaches to 
sports pedagogy, and the interrelation between educational processes. It also explores mechanisms for forming Olympic 
values in athletes (fair play, respect, friendship, and high sporting ethics), as well as the effectiveness of modern pedagog-
ical technologies. The article addresses issues of improving the sports education system in Uzbekistan, enhancing the 
pedagogical competence of coaches and teachers, and implementing international experience. The results of the study 
demonstrate that pedagogical approaches are a key factor in the development of the Olympic movement and substantiate 
the role of sport in educating a well-rounded younger generation.

Key words: Olympic movement, pedagogical foundations, sports education, physical education, Olympic values, sports 
pedagogy, youth athlete training.
Аннотация: В данной статье научно анализируются педагогические основы развития олимпийского движения 
в Узбекистане, его роль в системе физического воспитания и спортивного образования, а также значение в про-
цессе подготовки молодых спортсменов. В исследовании глубоко изучены принципы олимпийского образования, 
подходы спортивной педагогики и взаимосвязь воспитательных процессов. Также рассматриваются механизмы 
формирования у спортсменов олимпийских ценностей (честность, уважение, дружба и высокая спортивная этика), 
а также эффективность применения современных педагогических технологий. В статье освещаются вопросы 
совершенствования системы спортивного образования в Узбекистане, повышения педагогической компетент-
ности тренеров-преподавателей и внедрения международного опыта. Результаты исследования показывают, что 
педагогические подходы являются важным фактором развития олимпийского движения и обосновывают роль 
спорта в воспитании гармонично развитого молодого поколения.

Ключевые слова: олимпийское движение, педагогические основы, спортивное образование, физическое воспи-
тание, олимпийские ценности, спортивная педагогика, подготовка молодых спортсменов.

KIRISH
Olimpiya harakati zamonaviy dunyoda nafaqat sport musobaqalari tizimi, balki insoniyatni birlashtiruvchi, 

tinchlik, do‘stlik va hamjihatlik g‘oyalarini targ‘ib qiluvchi global ijtimoiy-madaniy hamda pedagogik fenomen 
sifatida e’tirof etiladi. Uning asosiy maqsadi sport orqali insonning jismoniy, ma’naviy va axloqiy kamolotini 
ta’minlash, yosh avlodni sog‘lom turmush tarziga yo‘naltirish hamda jamiyatda ijobiy qadriyatlarni mustahkam-
lashdan iboratdir. Shu jihatdan olimpiya harakati nafaqat sport tizimi, balki keng qamrovli tarbiyaviy va ta’limiy 
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jarayon sifatida ham muhim ahamiyat kasb etadi. O‘zbekiston Respublikasida mustaqillikka erishilgach, barcha 
sohalar qatori jismoniy tarbiya va sport tizimida ham chuqur islohotlar amalga oshirildi. Xususan, milliy sport 
tizimini shakllantirish, xalqaro sport maydoniga integratsiyalashuv va yosh avlodni zamonaviy talablar asosida 
tayyorlash davlat siyosatining ustuvor yo‘nalishlaridan biriga aylandi. Ushbu jarayonda olimpiya harakatini 
rivojlantirish va uni pedagogik asoslar bilan boyitish masalasi alohida ahamiyat kasb etdi. 

Olimpiya harakati O‘zbekistonda nafaqat professional sportchilarni tayyorlash, balki ommaviy sportni rivoj
lantirish, yoshlarni jismoniy tarbiya jarayoniga keng jalb etish va sog‘lom avlodni shakllantirishning muhim vosi-
tasiga aylandi. Ayniqsa, sport ta’limi tizimida olimpiya qadriyatlarini singdirish, sportchilarda axloqiy va irodaviy 
sifatlarni shakllantirish hamda ularni xalqaro musobaqalarga tayyorlashda pedagogik yondashuvlar tobora 
muhim o‘rin egallamoqda. Bugungi kunda global sport tizimi jadal rivojlanayotgan bir davrda har bir davlatning 
olimpiya harakatidagi o‘rni uning sport salohiyati, infratuzilmasi va pedagogik tayyorgarlik tizimi bilan belgila-
nadi. Shu nuqtai nazardan, O‘zbekistonda olimpiya harakatini rivojlantirish jarayonini faqat sport natijalari bilan 
emas, balki pedagogik jarayonlar, tarbiya tizimi va ta’lim metodikasi bilan bog‘liq holda o‘rganish dolzarb ilmiy 
muammo hisoblanadi. 

Olimpiya pedagogikasi tushunchasi sportchilarning nafaqat jismoniy tayyorgarligini, balki ularning ma’na
viy dunyoqarashi, axloqiy qadriyatlari va ijtimoiy mas’uliyatini shakllantirishga qaratilgan kompleks yondashuvni 
anglatadi. Bu yondashuv sportchini faqat musobaqa ishtirokchisi sifatida emas, balki jamiyatning faol, ongli va 
tarbiyalangan a’zosi sifatida shakllantirishni maqsad qiladi. Shu sababli olimpiya harakatini rivojlantirish jara
yonida pedagogik asoslarning o‘rni beqiyosdir. O‘zbekistonda so‘nggi yillarda sport sohasida olib borilayotgan 
islohotlar, xususan, sport maktablari, ixtisoslashtirilgan olimpiya zaxiralari kollejlari va oliy sport ta’lim muas-
sasalarining faoliyati olimpiya harakatini yangi bosqichga olib chiqdi. Bu jarayonda zamonaviy pedagogik 
texnologiyalarni joriy etish, trener-o‘qituvchilarning malakasini oshirish va sportchilarni individual yondashuv 
asosida tayyorlash muhim vazifalardan biri bo‘lib qolmoqda. Shuningdek, olimpiya harakatining pedagogik 
asoslarini o‘rganish yosh avlodni xalqaro sport standartlariga mos ravishda tayyorlash, ularning raqobatbar-
doshligini oshirish va global sport maydonida munosib natijalarga erishishini ta’minlashga xizmat qiladi. Sport 
ta’limi jarayonida olimpiya qadriyatlarini singdirish esa yoshlar ongida halollik, intizom, jamoaviylik va maqsadga 
intilish kabi sifatlarni shakllantiradi. 

Mazkur mavzuning dolzarbligi shundaki, hozirgi kunda sport nafaqat musobaqa maydoni, balki kuchli 
tarbiya vositasi, ijtimoiy integratsiya mexanizmi va davlat imijini shakllantiruvchi omil sifatida qaralmoqda. Shu 
bois olimpiya harakatini rivojlantirishning pedagogik asoslarini chuqur o‘rganish, ilmiy tahlil qilish va amaliyotga 
tatbiq etish muhim ilmiy va amaliy ahamiyatga ega. Ushbu maqolaning asosiy maqsadi O‘zbekistonda olimpiya 
harakatini rivojlantirishning pedagogik asoslarini tahlil qilish, sport ta’limi jarayonidagi zamonaviy yondashuv
larni o‘rganish hamda ularning samaradorligini ilmiy jihatdan asoslashdan iboratdir. Shu bilan birga, tadqiqotda 
olimpiya pedagogikasining yosh sportchilar tarbiyasidagi o‘rni va uning kelajakdagi rivojlanish istiqbollari ham 
ko‘rib chiqiladi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Ushbu tadqiqotda O‘zbekistonda olimpiya harakatini rivojlantirishning pedagogik asoslarini o‘rganishda 

mahalliy va xorijiy olimlar, davlat organlari hamda rasmiy hujjatlar tomonidan yaratilgan ilmiy manbalar tahlil 
qilindi. Tahlil qilingan adabiyotlar mazmuni sport pedagogikasi, olimpiya harakati rivoji va davlat siyosatining 
sport sohasidagi o‘rnini yoritishga qaratilgan. Shavkat Mirziyoyevning “Yangi O‘zbekiston taraqqiyot strategi-
yasi” asarida mamlakatda sportni rivojlantirish, sog‘lom avlodni tarbiyalash va xalqaro sport maydonida raqo-
batbardosh tizim yaratish masalalari davlat siyosatining muhim yo‘nalishi sifatida belgilangan. Ushbu asar 
olimpiya harakatini rivojlantirishning strategik asoslarini tushunishda muhim ahamiyatga ega. Shuningdek, 
Islom Karimovning “O‘zbekiston mustaqillikka erishish ostonasida” asarida mustaqillikdan keyingi ijtimoiy-iqti-
sodiy islohotlar, jumladan, sport tizimini shakllantirish jarayonlari yoritilgan bo‘lib, bu ish olimpiya harakatining 
dastlabki institutsional asoslarini tushunishga yordam beradi.

Sport pedagogikasi va jismoniy tarbiya nazariyasiga oid ilmiy adabiyotlar, xususan Y. Abdullayev (“Jismoniy 
tarbiya va sport nazariyasi”), S. S. G‘ulomov (“Sport pedagogikasi asoslari”), Sh. Tursunov (“Sport nazariyasi 
va metodikasi”) hamda A. Murodov (“Jismoniy tarbiya pedagogikasi”) kabi olimlarning ishlari sport ta’limi jara
yonining pedagogik asoslarini chuqur yoritadi. Ushbu manbalarda sportchilarning jismoniy, texnik va psixologik 
tayyorgarligi, shuningdek, o‘quv-mashg‘ulot jarayonini tashkil etish metodlari batafsil tahlil qilingan.

O‘zbekiston Respublikasi Jismoniy tarbiya va sport vazirligi hamda O‘zbekiston Milliy Olimpiya Qo‘mitasi 
tomonidan taqdim etilgan rasmiy hisobotlar mamlakatda sport infratuzilmasining rivojlanishi, xalqaro musoba
qalardagi ishtirok va erishilgan natijalarni statistik jihatdan tahlil qilish imkonini beradi. Bu manbalar olimpiya 
harakatining amaliy rivojlanish bosqichlarini ko‘rsatishda asosiy empirik baza bo‘lib xizmat qiladi. Bundan tash-
qari, O‘zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkamasining sport sohasiga oid qarorlari to‘plami davlat siyosati-
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ning huquqiy asoslarini ochib beradi. Ushbu hujjatlar sport tizimini boshqarish, moliyalashtirish va rivojlantirish 
mexanizmlarini belgilab beradi. Hasanov B. (“Olimpiya harakati va sport rivoji”) hamda Rahimov K. (“Yosh 
sportchilarni tayyorlash metodikasi”) kabi tadqiqotchilar olimpiya harakatining amaliy va metodik jihatlarini 
yoritib, yosh sportchilarni tayyorlash jarayonida pedagogik yondashuvlarning ahamiyatini asoslab bergan.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Mazkur tadqiqot O‘zbekistonda olimpiya harakatini rivojlantirishning pedagogik asoslarini chuqur tahlil 

qilishga qaratilgan bo‘lib, unda sport ta’limi jarayoni, olimpiya pedagogikasi va yosh sportchilarni tayyorlash 
tizimi kompleks yondashuv asosida o‘rganildi. Tadqiqotning ilmiy asoslanganligini ta’minlash maqsadida bir 
nechta nazariy va amaliy metodlardan foydalanildi. Tadqiqot jarayonida quyidagi asosiy ilmiy yondashuvlar 
qo‘llanildi:

Nazariy tahlil metodi – olimpiya harakati, sport pedagogikasi va jismoniy tarbiya sohasiga oid ilmiy ada
biyotlar, monografiyalar, maqolalar hamda normativ-huquqiy hujjatlar o‘rganildi. Ushbu metod orqali mavzuga 
oid mavjud ilmiy qarashlar tizimlashtirildi va umumlashtirildi. 

Tizimli yondashuv metodi – olimpiya harakati yaxlit pedagogik tizim sifatida tahlil qilindi. Bunda sport 
ta’limi, tarbiya jarayoni, trener faoliyati va sport infratuzilmasi o‘zaro bog‘liq tizim sifatida ko‘rib chiqildi.

Qiyosiy tahlil metodi – an’anaviy jismoniy tarbiya tizimi va olimpiya pedagogikasi asosida tashkil etilgan 
zamonaviy sport ta’limi yondashuvlari solishtirildi. Bu orqali ularning samaradorlik darajasi va farqli jihatlari 
aniqlashtirildi.

Pedagogik kuzatuv metodi – sport maktablari, olimpiya zaxiralari kollejlari va o‘quv-mashg‘ulot jarayon-
lari bevosita kuzatilib, sportchilarni tayyorlash jarayonidagi pedagogik yondashuvlar o‘rganildi. Analitik-sintetik 
metod – yig‘ilgan ma’lumotlar tahlil qilinib, umumiy ilmiy xulosalar shakllantirildi. Ushbu metod yordamida turli 
manbalardagi ma’lumotlar yagona ilmiy tizimga keltirildi.

Empirik metod – amaliy tajribalar, trenerlar fikrlari hamda sportchilar tayyorgarligi jarayonidagi real holatlar 
o‘rganildi. Bu esa tadqiqotning amaliy ahamiyatini oshirdi.

Kontent-tahlil metodi – sport ta’limiga oid davlat dasturlari, strategik hujjatlar va rasmiy ma’lumotlar 
mazmunan tahlil qilinib, olimpiya harakatini rivojlantirishdagi asosiy yo‘nalishlar aniqlashtirildi.

Shuningdek, tadqiqotda sifatli (qualitative) yondashuv ustuvor bo‘lib, pedagogik jarayonlarning mazmuni 
va ularning sportchilar shaxsini shakllantirishdagi roli chuqur o‘rganildi. Ayrim hollarda esa statistik ma’lumot-
lardan foydalanilib, sport natijalari va rivojlanish dinamikasi umumiy tahlil qilindi. Mazkur metodlarning uyg‘un 
qo‘llanilishi tadqiqotning ilmiy aniqligini oshirib, O‘zbekistonda olimpiya harakatini rivojlantirish jarayonini peda-
gogik nuqtai nazardan har tomonlama tahlil qilish imkonini berdi.

TAHLIL VA NATIJALAR
Tadqiqot natijalarini tahlil qilish shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda olimpiya harakatini rivojlantirish jarayoni 

bevosita pedagogik yondashuvlar bilan uzviy bog‘liq bo‘lib, bu holat sport ta’limi tizimining sifat jihatdan yangi 
bosqichga o‘tganini anglatadi. Olimpiya pedagogikasi nafaqat sportchilarning jismoniy tayyorgarligini oshirishga, 
balki ularning shaxsiy, axloqiy va ijtimoiy rivojlanishiga ham kuchli ta’sir ko‘rsatmoqda. Muhokama natijalari 
shuni tasdiqlaydiki, sport ta’limida olimpiya qadriyatlarini shakllantirish jarayoni bugungi kunda asosiy peda-
gogik vazifalardan biri sifatida qaralmoqda. Bu qadriyatlar sportchilarda intizom, halollik, mas’uliyat, jamoaviylik 
va raqobatbardoshlik kabi sifatlarni rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu jihatdan olimpiya harakati tarbiyaviy jaray-
onning muhim komponentiga aylangan.

Shuningdek, zamonaviy pedagogik texnologiyalarni joriy etish sport ta’limining samaradorligini sezi-
larli darajada oshirganligi aniqlandi. Interaktiv o‘qitish usullari, raqamli monitoring, video-tahlil va individual 
trening dasturlari sportchilarning texnik va taktik ko‘nikmalarini rivojlantirishda muhim rol o‘ynamoqda. Bu esa 
an’anaviy mashg‘ulot usullariga nisbatan yuqori natijadorlikni ta’minlamoqda. Biroq, tadqiqot jarayonida ayrim 
muammolar ham aniqlangan bo‘lib, ular olimpiya harakatini yanada samarali rivojlantirishga to‘sqinlik qilishi 
mumkin. Jumladan:

•	 trenerlarning pedagogik va psixologik tayyorgarligini yanada oshirish zarurati;

•	 zamonaviy sport infratuzilmasining barcha hududlarda bir xil rivojlanmaganligi;

•	 sport fanlari bo‘yicha ilmiy-metodik materiallarning yetarli emasligi;

•	 ayrim sport turlarida moliyaviy va texnik resurslar cheklanganligi.

Ushbu muammolarni bartaraf etish olimpiya harakatining kelgusidagi rivoji uchun muhim omil hisobla-
nadi. Ayniqsa, trenerlar malakasini oshirish va ilmiy asoslangan pedagogik dasturlarni keng joriy etish sport 
tizimining samaradorligini oshirishda hal qiluvchi rol o‘ynaydi.
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Muhokama natijalari shuni ham ko‘rsatadiki, olimpiya harakati faqat sport natijalari bilan cheklanmaydi, 
balki keng ijtimoiy-tarbiyaviy ahamiyatga ega jarayon hisoblanadi. U yoshlar orasida sog‘lom turmush tarzini 
shakllantirish, ularni zararli odatlardan himoya qilish va ijtimoiy faolligini oshirishda muhim vosita bo‘lib xizmat 
qilmoqda. Bundan tashqari, global sport tizimidagi integratsiya jarayonlari O‘zbekiston olimpiya harakatining 
rivojlanishiga yangi imkoniyatlar yaratmoqda. Xalqaro tajribalarni o‘rganish, qo‘shma o‘quv-mashg‘ulot lager-
lari va xalqaro musobaqalarda ishtirok etish sportchilarning tajribasini oshirishga xizmat qilmoqda. Umuman 
olganda, muhokama natijalari O‘zbekistonda olimpiya harakatini rivojlantirish jarayonida pedagogik asoslarning 
hal qiluvchi ahamiyatga ega ekanligini tasdiqlaydi va bu yo‘nalishda tizimli islohotlarni davom ettirish zarurligini 
ko‘rsatadi.

XULOSA
Xulosa qilib aytganda, O‘zbekistonda olimpiya harakatini rivojlantirish jarayoni pedagogik asoslar bilan 

chambarchas bog‘liq bo‘lib, bu yo‘nalish sport tizimining sifat jihatdan takomillashishida muhim o‘rin tutadi. 
Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, olimpiya pedagogikasi sportchilarning nafaqat jismoniy tayyorgarligini, balki 
ularning ma’naviy-axloqiy, psixologik va ijtimoiy rivojlanishini ham ta’minlovchi kompleks tizim sifatida namoyon 
bo‘lmoqda.

Sport ta’limi jarayoniga olimpiya qadriyatlarini (halollik, hurmat, do‘stlik va adolatli raqobat) keng joriy 
etish yosh sportchilarda kuchli irodaviy sifatlar, intizom, mas’uliyat va jamoaviy ishlash ko‘nikmalarini shakl-
lantirishga xizmat qilmoqda. Bu esa ularning xalqaro sport maydonida muvaffaqiyatli ishtirok etishiga zamin 
yaratadi. Shuningdek, zamonaviy pedagogik texnologiyalar va innovatsion yondashuvlarning qo‘llanilishi sport 
ta’limi samaradorligini oshirib, o‘quv-mashg‘ulot jarayonini yanada tizimli va maqsadli tashkil etish imkonini 
bermoqda. Trener-o‘qituvchilarning kasbiy va pedagogik malakasini oshirish esa sportchilar tayyorgarligining 
sifatini belgilovchi asosiy omillardan biri sifatida namoyon bo‘lmoqda.

Tadqiqot davomida aniqlangan natijalar shuni ham ko‘rsatadiki, olimpiya harakatini rivojlantirish faqat sport 
natijalariga erishish bilan cheklanmaydi, balki keng ijtimoiy-tarbiyaviy ahamiyatga ega jarayon hisoblanadi. U 
yoshlar orasida sog‘lom turmush tarzini targ‘ib qilish, ularni ma’naviy jihatdan barkamol etib tarbiyalash hamda 
jamiyatda sog‘lom ijtimoiy muhitni shakllantirishga xizmat qiladi. Kelgusida olimpiya harakatini yanada rivoj
lantirish uchun pedagogik innovatsiyalarni keng joriy etish, xalqaro tajribalarni o‘rganish, sport infratuzilma-
sini modernizatsiya qilish hamda ilmiy-metodik bazani mustahkamlash muhim ahamiyat kasb etadi. Bu esa 
O‘zbekiston sport tizimining global miqyosda raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. Umuman olganda, 
olimpiya harakatining pedagogik asoslari milliy sport tizimini rivojlantirishda strategik ahamiyatga ega bo‘lib, 
uning samarali amalga oshirilishi O‘zbekistonning xalqaro sport maydonidagi o‘rnini yanada mustahkamlashga 
xizmat qiladi.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari

13.00.00

13.00.01
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13.00.03
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19.00.00

01.00.00

02.00.00
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11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

515

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, aprel, 4(4)-son

2026. №4(4)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


